关于在教职工中实施重大疾病和意外伤害
互帮保障的通知
连工贸校工会[2018] 5号

各部门(各系工会组)：

根据市政府办公室转发市总工会《关于连云港市职工重大疾病和意外伤害互助保障计划的通知》(连政办发[2018] 95号) 文件精神(详见附件)，为解决教职工因患重大疾病造成的生活困难，提高教职工医疗保障水平，经学校研究决定，由学校工会统一为在职教职工办理互助保障有关手续，费用由学校工会全额代缴。

相关表格，请各部门(各系工会组) 安排专人认真组织填写，确保信息准确无误，并于11月9日前，将电子稿发学校工会委员徐进扬内网信箱。特此通知。
附件：1.《教职工互助保障人员名册》

2.《重大疾病互助非健康状况明细表》
3.《市政府办公室转发市总工会关于连云港市职
工重大疾病和意外伤害互助保障计划的通知》
学校工会

                              2018年10月20日
附件1

连云港市职工互助互济会
职工互助保障参保人员名册
参保部门：                                2018 年10月31日
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	手机号码
	备注

经办人：
附件2
重大疾病互助职工非健康状况明细表
2018年10月31日
	序号
	姓名
	身份证号
	非健康状况
	发现时间
	核保意见

	1

	经办人：                                                      部门负责人：

备注：1. 此表为曾患重大疾病，非健康人员登记专用；
2.参保人首次参保，必须如实登记参保前所患疾病，否则视为隐瞒、欺骗、作弊，一经查明将取消参保资格。